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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
Virksomheden har pt ingen kølekrævende fødevarer.
Virksomheden opvarmer kakao og varmeholder derefter
kakoen på 65 grader. Virksomheden anvender uht mælk fra
Milbona der kan opbevares uden for køl og virksomheden
redegører for at de ikke har åbent mælk og redegører for
kassation af eventuelle rester fra dagens prodkuktion.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.uden anmærkninger. Set fungerende termometre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
foodtruck. indvendigt fremstår foddtrucken beklædt med stål
fra top til bund med vaskbart stålgulv med afløb. kontrolleret
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udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: foodtruck med udstyr og inventar. Alt
er i stål og pænt vedligeholdt. Vaskbare overflader uden huller og riller.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: dør til foodtruck lukker ikke
helt tæt i bund og i side. Vejledt virksomheden konkret om løsningsforslag til skadedyrssikring af foodtruck
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning og varmeholdelse fra 01-12-2021
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre ved cvr.dk og oplyst af
virksomhed.


